



БЕКІТЕМІН»

Түркістан облысы «Білім беруді дамыту орталығы» КММ директоры
Б.Төлімбет

« » қаңтар 2024 ж..

**ТҮРКІСТАН ОБЛЫСЫ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ
«БІЛІМ БЕРУДІ ДАМУ ОРТАЛЫҒЫ» КММ
ҚАҢТАР АЙЫНА АРНАЛҒАН
ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ**

Түркістан 2024

«БЕКІТЕМІН»

**Түркістан облысы «Білім беруді
дамыту орталығы» КММ директоры**

Б.Төлімбет _____

«___» қаңтар 2024 ж.

**ТҮРКІСТАН ОБЛЫСЫ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ
«БІЛІМ БЕРУДІ ДАМУ ТУ ОРТАЛЫҒЫ» КММ
ҚАҢТАР АЙЫНА АРНАЛҒАН
ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ**

Түркістан 2024

ӘЗІРЛЕУШІ	Түркістан облысы білім басқармасының «Білім беруді дамыту орталығы» КММ
НЕГІЗГІ ҚЫЗМЕТТЕР	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Инновациялық педагогикалық және әлеуметтік жобаларды әзірлеу және іске асыру ➤ Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу, бастауыш білім беру жүйесін дамыту ➤ Жалпы орта білім беру жүйесін халықаралық деңгейіне жеткізу ➤ Тәрбие және қосымша білім беру бастамаларын, әлеуметтік психология жүйесін дамыту ➤ Білім беру ұйымдарында цифрлық білім беру жүйесін дамыту ➤ Техникалық және кәсіптік білім беруді дамыту ➤ Білім беру сапасын қамтамасыз ету бойынша оқу-әдістемелік, шығармашылық жұмысты жетілдіру, баспа қызметін дамыту ➤ Білім берудің барлық деңгейіндегі ұйымдардың қызметінде, оның ішінде инклюзивті білім беруді дамыту бойынша әдіснамалық және әдістемелік қолдауды жетілдіру
ҚҰРЫЛЫМЫ	<p>I. ҰЙЫМДАСТЫРУШЫЛЫҚ ЖҰМЫСТАР</p> <p>1.1. Директор жанындағы кеңес</p> <p>1.2. Әдістемелік кеңес</p> <p>1.2.1. ТЖКБ әдіскерлеріне арналған кеңейтілген мәжілістер</p> <p>1.3. Орталық кафедралардың онкүндіктері</p> <p>II. КОНСУЛЬТАЦИЯЛЫҚ-ӘДІСТЕМЕЛІК ТАЛДАУ ҚЫЗМЕТІ</p> <p>2.1. Білім сапасын арттыруға бағытталған жұмыстар</p> <p>2.2. Сараптамалық-талдау қызметі, мониторинг және есептер</p> <p>2.3. Әдістемелік десант</p> <p>2.3.1.ТЖКБ ұйымдарында әдістемелік десант</p> <p>2.4. Педагогтердің кәсіби әлеуетін дамыту семинарлар, шебер-сыныптар, оқыту семинары, дөңгелек үстел, семинар тренинг т.б.</p> <p>2.5. «ТOnline adisker»</p> <p>2.6. «45 минут» оқу-ағарту бағдарламасы</p> <p>2.7. Озық педагогикалық тәжірибені зерттеу, жинақтау, сипаттау және тарату</p> <p>III. ИННОВАЦИЯЛЫҚ ЖҰМЫСТАРДЫ ДАМУ</p> <p>3.1. Әдіскерлердің, облыс педагогтерінің шығармашылық және зерттеу жұмыстарын ұйымдастыру, презентациялау</p> <p>3.2. Шығармашылық топ жұмыстарын ұйымдастыру</p> <p>3.3. «Болашақ директорлар мектебінің» жұмыс жоспары</p> <p>IV. АТТЕСТАТТАУҒА ДЕЙІНГІ СҮЙЕМЕЛДЕУ ЖҰМЫСТАРЫ</p> <p>V. ӘРІПТЕСТІК ЫНТЫМАҚТАСТЫҚТЫ ДАМУ</p> <p>5.1. Инновациялық қызмет бойынша облыстық, республикалық, халықаралық ынтымақтастықты дамыту</p>

	VI. ЖАРИЯЛАНЫМДАР 6.1. Халықаралық, республикалық, облыстық бұқаралық ақпарат құралдарындағы басылымдар, оқу-әдістемелік кешендер
ТАҚЫРЫБЫ	«Педагогтердің үздіксіз кәсіби дамуын жетілдіру арқылы оқыту мен оқу-тәрбие үдерісін дамыту»
МАҚСАТЫ	Білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарттарын және бағдарламаларын іске асыруда оқу-тәрбие үрдісіне білім берудің заманауи әдістері мен түрлерін, озық педагогикалық тәжірибелерді зерделеп енгізу, педагогикалық қызметкерлердің біліктілігін және кәсіби шеберлігін арттыру, аудандық (қалалық) әдістемелік кабинеттердің қызметін үйлестіру
МІНДЕТТЕР	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Әдістемелік кеңестің қызметін ұйымдастыру; ➤ педагог кадрлардың кәсіби біліктілігін әдістемелік тұрғыда жетілдіру; ➤ оқу-тәрбие процесінің әдістемесін жетілдіруге бағытталған білім беру қызметкерлерінің кәсіби біліктіліктерін арттыру жөніндегі жұмыстарын (семинарларды, жеке кеңестерді, шебер-сыныптар мен коуч-сессияларды, сабақтарды талдау, ғылыми-тәжірибелік конференцияларды, педагогикалық оқуларды, педагогикалық шеберлік мектептерін, кәсіби шеберлік байқауларын) т.б. ұйымдастыру және өткізу; ➤ талантты педагогтерді қолдау бойынша сараптамалық және кәсіби қауымдастықтардың құрылуын қамтамасыз ете отырып облыстық пән мұғалімдер Ассоциацияларының жұмысын жалғастыру; ➤ озық педагогикалық тәжірибелерді жинақтау және тарату бойынша жұмыстарды жалғастыру, соның ішінде сабақтар мен бейне сабақтарды орналастыруға арналған бірыңғай платформаны құру арқылы; ➤ ББЖМ нәтижелері бойынша білім беру ұйымдарында оқу сауаттылығын дамыту бойынша жұмыстарды жандандыру; ➤ қалалық және ауылдық мектептер арасындағы білім сапасында алшақтықты жою бойынша жұмыстарды жалғастыру: <ul style="list-style-type: none"> - шағын жинақты мектептердің педагогтеріне аралас сыныптарында оқытуды ұйымдастырудың өзекті мәселелері бойынша әдістемелік қолдау көрсету; - ресурстық орталықтардың жұмысын үйлестіру, олардың магниттік мектептермен өзара әрекеттесуін қамтамасыз ету; - тақырыптық инновациялық жобалардың жұмысын жандандыру; ➤ PISA халықаралық зерттеуіне қатысушылардың білім беру нәтижелерін жақсарту бойынша шаралар қабылдау соның ішінде: <ul style="list-style-type: none"> - оқушыларды «Мектептер үшін PISA» халықаралық зерттеуіне дайындықты жүргізу бойынша пән мұғалімдерге оқытуды ұйымдастыру; - 4,5-8 сынып оқушыларының функционалдық сауаттылығын дамытуға бағытталған іс-шараларды іске асыру; ➤ білім алушылардың білім сапасына мониторинг және оқу пәндері бойынша бақылау кескіндерін жүргізу; ➤ үлгерімі төмен білім алушыларымен жұмыс жасау алгоритмі негізінде облыс педагогтеріне әдістемелік қолдау көрсету; ➤ «BilimLand» ЭКО жүйесінің ресурстарын қолдану бойынша сүйемелдеуді жалғастыру; ➤ тәлімгерлік ісін ұйымдастыруды күшейту; ➤ білім беру сапасын қамтамасыз ету бойынша оқу-әдістемелік жұмыс мазмұнын жетілдіру жөніндегі ұсынымдамаларды, әдістемелік құралдарды әзірлеуді ұйымдастыру;

	<ul style="list-style-type: none"> ➤ аудан, қала әдістемелік кабинет, білім беру ұйымдарының инновациялық, шығармашылық зерттеу, жобалық қызметін жетілдіру, білім беру ұйымдарының басқару сапасын жетілдіруді әдістемелік қолдау, облыстық, республикалық серіктестікті, шағын жинақты және ауылдық мектептердің педагогикалық кадрлардың кәсіби құзыреттілігін дамыту, қала мектептері мен ауыл мектептері арасында білім сапасының алшақтығын қысқарту жұмыстарын үйлестіру, кәсіби бағдарлау жұмыстарын әдістемелік сүйемелдеу; ➤ «Біртұтас тәрбие бағдарламасын» іске асыру жөніндегі жұмыстарды атқару
<p>КҮТІЛЕТІН НӘТИЖЕЛЕР</p>	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Жаңа технологияларды игеру және оларды сабақта тәжірибелік қолдану; педагогтердің кәсіби біліктіліктерінің жетілуі; ➤ педагогтердің пән бойынша проблемаларын анықтап әдістемелік-консультациялық көмек беріледі; білім алушылардың білім сапасы бойынша қазақ тілі 70%, әдебиеттік оқу 71%, орыс тілі мен әдебиеті 65%, тәжік тілі мен әдебиеті 62%, өзбек тілі мен әдебиеті 67%, шет тілі - 68%, математика 60%, физика 60%, информатика 65%, химия 60%, биология 65%, тарих 67%, география 65%, жаратылыстану 63%-ға қол жеткізеді; ➤ облыстық, республикалық «Үздік педагог» байқауына қатысушылардың саны артады (облыстық – 40, республикалық – 10); ➤ облыс педагогтерінің озық тәжірибесі жинақталып, білім беру ұйымдарында қолдануға ұсынылады, республикалық деңгейде таратылады; халықаралық, республикалық байқауларға қатысу үлестері артады; ➤ ББЖМ нәтижелері бойынша әдістемелік көмекке мұқтаж білім беру ұйымдарын анықтап, 2023-2024 оқу жылында оқу сауаттылығын дамыту бойынша жұмыстар жандандырылады; ➤ PISA халықаралық зерттеуіне қатысушылардың нәтижелері бойынша әдістемелік көмекке мұқтаж білім беру ұйымдарын анықтап, 2023-2024 оқу жылында функционалдық сауаттылығын дамыту бойынша жұмыстар жандандырылады; ➤ білім алушылардың білім сапасына мониторинг жүргізіледі, анализ жасалып, ұсыныстар беріледі; ➤ білім беру ұйымдары оқу үрдісінде инновациялық жобалар мен цифрлік білім беру ресурстарын қолданады: Online Мектеп платформалары; ➤ Bilim Class жүйесі, BilimCenter платформасы, Sabaq Online білім беру платформасыда жүйелі жұмыс жасайды; ➤ білім алушылардың білім сапасына мониторинг жүргізіледі, анализ жасалып, ұсыныстар беріледі; ➤ үлгерімі төмен білім алушыларымен жұмыс жасау алгоритмі негізінде қолдау көрсетіліп, кеңестер беріледі; ➤ тәлімгерлікті жүзеге асыратын педагогтерге қойылатын талаптар бойынша жұмыстар жүйелендіріледі; ➤ білім беру сапасын қамтамасыз ету бойынша оқу-әдістемелік кешендердің қоры толықтырылып, облыс педагогтерінің назарына жеткізіледі; ➤ Түркістан облысының білім беру кеңістігінде: «Өскенде кім боласың?» 37000 білім алушы 35%, «Болашақ директорлар мектебі» 350 басшылыққа кандидат үміткер орынбасарлар 15%, «Ауыл мектебін сапалы басқару» 30 мектеп 3,6%, «Intellectum DD 2» 144 мектеп директоры қамтылып, жобалық қызмет жетілдіріледі, оқу-тәрбие процесінің әдістемесін жетілдіруге бағытталған білім беру қызметкерлерінің (мектеп директорлары, ДОЖО, ДБЖО, кәсіби бағдар беруші педагогтер, а/қ әдістемелік кабинет меңгерушілері) кәсіби біліктілігін арттыру жөніндегі жұмыстар ұйымдастырылып өткізіледі, Түркістан облысының білім беру

	<p>саласындағы 2023-2025 жылдарға арналған «BILIMDI TURKISTAN» білім сапасын арттырудың жол картасы 3-тарау, 19,20,21-тармақшалардағы индикатор жүзеге асырылады, облыстық, республикалық серіктестікті орната отырып, меморандум аясында іс-шаралар ұйымдастырылады, облыс педагогтерінің 0,3 % озық тәжірибелері зерттеліп жинақталады;</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ тәрбие мамандарының біліктіліктерін арттыру жоспарланып, ұйымдастырылады ➤ психологиялық тұрғыда сүйемелдеу дағдылары дамиды;
--	--

I. ҰЙЫМДАСТЫРУШЫЛЫҚ ЖҰМЫСТАР

№	Қызметтің мазмұны	Мерзімі	Жауаптылар	Қорытындылау формасы
1.	«Білім беру ұйымдарында оқу-әдістемелік және ғылыми-әдістемелік жұмысты ұйымдастыру және жүзеге асыру қағидаларын бекіту туралы» ҚР БҒМ 2007 жылғы 29 қарашадағы №583 бұйрық	Қажеттілігіне қарай	Төлімбет Б. Айкозова Д. Нұрлыбаев Н. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Білім басқармасына тиісті мәліметтерді, ақпараттарды, ұсыныстарды ұсыну
2.	«Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың, бастауыш, негізгі орта және жалпы орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарттарын бекіту туралы» (ҚР Оқу-ағарту министрінің 2022 жылғы 3 тамыздағы № 348 бұйрығы, 23.09.2022 ж. № 406 бұйрығымен енгізілген өзгерістерімен)	Қажеттілігіне қарай	Төлімбет Б. Айкозова Д. Нұрлыбаев Н. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Білім басқармасына тиісті мәліметтерді, ақпараттарды, ұсыныстарды ұсыну
3.	«Қазақстан Республикасында бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім берудің үлгілік оқу жоспарларын бекіту туралы» (ҚР БҒМ 8.11.2012 ж. № 500 бұйрығы, 18.08.2023 ж. № 264 бұйрығымен енгізілген өзгерістерімен)	Қажеттілігіне қарай	Төлімбет Б. Айкозова Д. Нұрлыбаев Н. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Білім басқармасына тиісті мәліметтерді, ақпараттарды, ұсыныстарды ұсыну
4.	«Жалпы білім беру ұйымдарына арналған жалпы білім беретін пәндер, таңдау курстары мен факультативтер бойынша үлгілік оқу бағдарламаларын бекіту туралы» ҚР Оқу-ағарту министрінің 16.09.2022ж. №399 бұйрығы 21.11.2022 ж. № 467, 05.07.2023 ж. № 199 бұйрығымен енгізілген өзгерістерімен	Қажеттілігіне қарай	Төлімбет Б. Айкозова Д. Нұрлыбаев Н. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Білім басқармасына тиісті мәліметтерді, ақпараттарды, ұсыныстарды ұсыну
5.	«Білім алушылардың үлгеріміне ағымдық бақылау, аралық және қорытынды аттестаттау өткізудің үлгілік ережелерін бекіту туралы» ҚР БҒМ 18.03.2008 ж. № 125 бұйрығы, ҚР Оқу-ағарту министрінің 13.04.2023 ж. №96 бұйрығымен	Қажеттілігіне қарай	Айкозова Д. Нұрлыбаев Н. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Білім басқармасына тиісті мәліметтерді, ақпараттарды, ұсыныстарды ұсыну

	енгізілген өзгерістерімен			
6.	«Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуды, бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білімнің жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі, қосымша білімнің білім беру бағдарламаларын және арнайы оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарында жұмыс істейтін педагогтерді және білім және ғылым саласындағы басқа да азаматтық қызметшілерді аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттарын бекіту туралы» (ҚР БҒМ 27.01.2016 ж. №83 бұйрығы, ҚР Оқу-ағарту министрінің 30.12.2022ж. №533 бұйрығымен енгізілген өзгерістерімен	Қажеттілігіне қарай	Төлімбет Б. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Білім басқармасына тиісті мәліметтерді, ақпараттарды, ұсыныстарды ұсыну
7.	«Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту, орта, арнаулы, қосымша, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері жүргізу үшін міндетті құжаттардың тізбесін және олардың нысандарын бекіту туралы» (ҚР БҒМ 6.04.2020 ж. № 130 бұйрығы, ҚР Оқу-ағарту министрінің 17.03.2023 ж. №68 бұйрығымен енгізілген өзгерістерімен)	Қажеттілігіне қарай	Төлімбет Б. Айкозова Д. Нұрлыбаев Н. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Білім басқармасына тиісті мәліметтерді, ақпараттарды, ұсыныстарды ұсыну
8.	«Үздік педагог» атағын беру қағидаларын бекіту туралы» (ҚР БҒМ 16.01.2015 ж. №12 бұйрығы, ҚР Оқу-ағарту министрінің 09.08.2022 ж. №355 бұйрығымен енгізілген өзгерістерімен)	Қажеттілігіне қарай	Төлімбет Б. Айкозова Д. Нұрлыбаев Н. Бопиева Г. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Білім басқармасына тиісті мәліметтерді, ақпараттарды, ұсыныстарды ұсыну
9.	Оқыту процесінің өзекті мәселелері бойынша облыстың білім беру ұйымдарының педагогтары үшін тәжірибелік-бағытталған семинарлар ұйымдастыру және өткізу	Жыл бойы	Төлімбет Б. Айкозова Д. Нұрлыбаев Н. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Анықтамалар, ұсыныстар, тиісті бұйрықтарды, жоспарларды, бағдарламаларды т. б. әзірлеу және бекіту
10.	«Тұрғылықты жеріне және оқу тіліне қарамастан, сапалы білім алу үшін балаларға тең мүмкіндіктер жасау, оның ішінде қала мен ауыл арасындағы білім сапасының алшақтығын жою бойынша» Жол картасын іске асыру	Жыл бойы	Бопиева Г. кафедра әдіскерлері	Жол картаны бекіту БАҚ, әлеуметтік желілерде жариялау
11.	Білім беру сапасы мен білім беру қызметінің тиімділігін	Жыл бойы	Бопиева Г.	Жол картаны бекіту

	арттыруға бағытталған 2023-2026 ж.ж. арналған Жол картасын іске асыру		Кульбаева Г. Нармухамедова К. кафедра әдіскерлері	БАҚ, әлеуметтік желілерде жариялау
12.	«Bilimland» білім беру платформасын пайдалану жөнінде әдістемелік сүйемелдеу жұмыстарын жүргізу	Жыл бойы	Бопиева Г.: Кульбаева Г. Нармухамедова К. Нуржанова К. кафедра әдіскерлері	Ұсыныстарды қабылдау
13	Озық педагогикалық тәжірибені зерттеу, жинақтау, тарату жұмыстарын ұйымдастыру мен өткізу	Қыркүйек - мамыр	Айкозова Д. Нұрлыбаев Н. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Хаттама, ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде мақалалар; тиісті бұйрықтарды, жұмыс жоспарларын бекіту
14	Директор жаңындағы лездеме жиналыстарын ұйымдастыру және өткізу	Әр дүйсенбі	Төлімбет Б. Айкозова Д. Нұрлыбаев Н. Нұрғазы Ж.	Хаттама, ұсыныстар
15	Директор жаңындағы кеңес жұмысын ұйымдастыру және өткізу	Айына бір рет	Баймуратова К.	Хаттама, ұсыныстар тиісті бұйрықтарды, жұмыс жоспарларын бекіту, орталық сайтында тиісті мәліметтер мен материалдарды жариялау
16.	Әдістемелік кеңес жұмысын ұйымдастыру және өткізу	2 айда бір рет	Төлімбет Б. Айкозова Д. Нұрлыбаев Н.	Хаттама, ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде мақалалар; тиісті бұйрықтарды, жұмыс жоспарларын бекіту
17.	Сараптамалық кеңесінің жұмысын ұйымдастыру және өткізу	2 айда бір рет қажеттілігіне қарай	Бопиева Г. сараптамалық кеңес мүшелері	Хаттама, ұсыныстар, БАҚ, әлеуметтік желілерде мақалалар; тиісті бұйрықтарды, жұмыс жоспарларын бекіту республикалық сараптамалық кеңеске ұсыныстар енгізу

18.	Аттестаттау комиссиясының отырыстарын ұйымдастыру мен өткізу	2 айда бір рет қажеттілігіне қарай	Тоишыбеков Р. комиссия мүшелері	Хаттама, ұсыныстар
19.	Орталық кафедралардың онкүндіктерін ұйымдастыру және өткізу	Оқу жыл бойы	Төлімбет Б. Нұрлыбаев Н. Айкозова Д. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Хаттама, ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде мақалалар; тиісті бұйрықтарды, жұмыс жоспарларын бекіту
20.	«Ашық есік күндерін» ұйымдастыру және өткізу	Тоқсанына 1 рет	Төлімбет Б. Айкозова Д. Нұрлыбаев Н. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Хаттама, ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде мақалалар т.б.
21.	Облыстық әдістемелік бірлестік отырыстарын ұйымдастыру және өткізу	Тоқсанына 1 рет	Нұрлыбаев Н. Айкозова Д. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Хаттама, ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде мақалалар т.б.
22.	Пән мұғалімдер Ассоциацияларының жұмысын үйлестіру	Оқу жыл бойы	Айкозова Д. Кульбаева Г. Бопиева Г. Нуржанова К. Алтынбеков Р. кафедра жетекшілері	Хаттама Ұсыныстар Ақпараттар т.б.
23.	Виртуалды әдістемелік кабинет қорын толықтыру, жетілдіру	Жыл бойы	Төлімбет Б. Айкозова Д. Нұрлыбаев Н. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Әлеуметтік желілерде жарияланымдар
24.	Орталық қызметкерлердің атқарған жұмыстарының қорытынды есептері	Маусым, желтоқсан	Төлімбет Б. Айкозова Д. Нұрлыбаев Н. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Хаттамалар, ұсыныстар, әлеуметтік желілерде жарияланымдар, орталық сайтында тиісті мәліметтер мен материалдарды жариялау
25.	Орталықтың айлық жоспарын әзірлеу және бекіту	Әр айдың 25 дейін	Төлімбет Б. Айкозова Д.	Жоспарды бекіту

			Нұрлыбаев Н. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	
26	Орталықтың 2024-2025 оқу жылына арналған жоспарын әзірлеу және бекіту	Тамыз, қыркүйек	Төлімбет Б. Айкозова Д. Нұрлыбаев Н. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Жоспарды бекіту

Директор жанындағы кеңес

№	Қаралатын мәселелер	Мерзімі	Баяндамашылар	Қорытындылау формасы
1	2023-2024 оқу жылының II тоқсан үлгерімінің қорытындысы	30.01.2024 ж	Бопиева Г. Кульбаева Г. Нуржанова К.	Хаттама ұсыныстар
2	Әлеуметтік осал топ балаларына қолдау көрсету бағытында жүргізілген әдістемелік жұмыстар		Алимбекова Г.	
3	Озық педагогикалық тәжірибенің тарату жұмыстары туралы		Тоишыбеков Р.	
4	«Болашақ директорлар мектебі» жобасы бойынша атқарылған жұмыстар туралы		Тлеулиев С	

1.1. Орталық кафедралардың онкүндіктері

№	Атауы	Өткізілу формасы	Қатысушылар санаты	Өткізілу орны	Өткізілу мерзімі	Жауаптылар
1.	«Ақпараттық технологиялар» кафедрасы: «Цифрландыру-білім берудегі жаңа негізгі бағыт»	Дөңгелек үстел, шебер-сыныптар, семинар-практикум, тәжірибелік семинар, конференция, көрмелер, байқаулар т.б.	А/Қ әдістемелік кабинет әдіскерлері, педагогтер	Облыс аумағында	15-26.01.2024 ж	Айкозова Д. Нуржанова К. кафедра әдіскерлері

1.2 Кафедра отырыстары

№	Кафедра атауы	Мерзімі	Жауаптылар
1	«Тәрбие және әлеуметтік-психология» кафедрасы	29.01	Нармухамедова К.
2	«Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру» кафедрасы	17.01	Кульбаева Г.
3	««Жалпы пәндер және тілдерді дамыту» кафедрасы	30.01.	Бопиева Г.
4	«Инновация және стратегиялық жоспарлау» кафедрасы	30.01.	Алтынбеков Р.
5	«Техникалық және кәсіптік білім беру» кафедрасы	31.01	Дүйсебаева Ж.
6	«Педагогтарды кәсіби дамыту» кафедрасы	30.01	Тоишыбеков Р.
7	«Ақпараттық технологиялар» кафедрасы	29.01	Нуржанова К.

II. КОНСУЛЬТАЦИЯЛЫҚ-ӘДІСТЕМЕЛІК ТАЛДАУ ҚЫЗМЕТІ

2.1. Білім сапасын арттыруға бағытталған жұмыстар

№	Іс-шара атауы	Өткізу түрі	Мерзімі	Жауаптылар	Күтілетін нәтиже
1.	Білім алушылардың тоқсандық білім сапасының қорытындысы бойынша аудандық/қалалық білім бөлімдерінің әдістемелік кабинет әдіскерлерімен, пән ӘБ жетекшілерімен, білім беру ұйымдарының директордың оқу-тәрбие жұмыстар жөніндегі орынбасарларымен, облыс педагогтерімен облыстық әдістемелік бірлестік отырыстарын өткізу	Кеңейтілген мәжіліс	16.01.2024 ж	Бопиева Г. Кульбаева Г. Нуржанова К. Нармухамедова К. кафедра әдіскерлері	Хаттама ұсыныстар тиісті жоспарлар мен құжаттарды реттеу, бекіту т.б.
2.	«Smart Ustaz» бағдарламасы	Үздік мұғалімдердің online сабақтар топтамасы /математика/	9,16,23,30	Акбергенов А. Усенов Т. сараланған пән мұғалімдері	Тиісті жоспарлардың бекітілуі, көрнекі құралдар топтамасы, ұсыныстар, тиісті

					ақпараттар
3.	«Smart-лаборатория» /химия, биология/	Лабораториялық сабақтар топтамасы	12,26	Керимбекова А. Тәжібаева Қ.	Әлеуметтік желілерде жарияланымдар
4.	«Жәдігерлер сыр шертеді»	Мұражайға саяхат	26.01.2024 ж	Усенбеков М.	Әлеуметтік желілерде жарияланымдар
5.	«National Geographic»	Қызықты деректер топтамасы	26.01.2024 ж	Усенбеков М.	Әлеуметтік желілерде жарияланымдар
6.	«Madeniet порталы»	Қызықты ақпарат	26.01.2024 ж	Архабаев Н.	Әлеуметтік желілерде жарияланымдар
7.	«Білім беру ұйымдарының бастауыш сыныптарында оқушыларды ББЖМ, TIMSS, PIRLS халықаралық зерттеудегі базалық деңгейден төмен орындалған тапсырмалардың түсіндіру жолдары»	Вебинар	19.01.2024 ж	Кульбаева Г. Жолдасбекова Ж.	Функционалдық сауаттылықты қалыптастыруда мұғалім сабақ барысында мәселелерді, оның шешу жолдары мен жаңа идеялармен алмасады, білімі жетіледі
8.	Электронды журналды жүйелі жүргізу	WorkShop	04.01-31.01.2024 ж	Нуржанова К. кафедра әдіскерлері	Электронды журнал сапалы жүргізіледі
9.	Ұлттық білім беру деректер қоры (ҰББДҚ) базасында мәліметтерді дұрыс енгізу, қателіктермен жұмыс жүргізу, жеке кеңестер беру	WorkShop	04.01-31.01.2024 ж	Нуржанова К. кафедра әдіскерлері	ҰББДҚ базасын жүргізе алады
10	Халықаралық зерттеулерге іріктелген және алмастырушы білім беру ұйымдарында цифрлық сауаттылықты арттыру, сүйемелдеу	WorkShop	04.01-31.01.2024 ж	Нуржанова К. кафедра әдіскерлері	Цифрлы сауаттылығы артады

2.2. Сараптамалық-талдау қызметі, мониторинг және есептер

№	Жұмыс түрі	Мерзімі	Жауаптылар	Күтілетін нәтиже
1.	«Bilimland» білім беру платформасының	19.01.2024 ж	Бопиева Г. Кульбаева Г.	Аудандық/қалалық білім бөлімдеріне тиісті ұсыныстарды,

	электронды журналын жүргізу бойынша сараптама қорытындысы		Нуржанова К. Нармухамедова К. кафедра әдіскерлері	хаттарды, жұмыс жоспарларын /қажеттілігіне қарай/ әзірлеу және ұсыну
2.	Оқу пәндері бойынша кіріс/шығыс әкімшілік бақылау жұмыстарын ұйымдастыру, өткізу және мониторингілеу	17.01.2024 ж	Бопиева Г. Кульбаева Г. Нуржанова К. кафедра әдіскерлері	Салыстырмалы талдау нәтижесінде білім алушыларға қиындық тудырған тақырыптармен қосымша жұмыс жасауды ұсыну /қажеттілігіне қарай әзірлеу және ұсыну/
3.	Химия, биология пәндерінен «Smart-лаборатория» жұмыстарының нәтижесін мониторингілеу	22.01.2024 ж	Керимбекова А. Тәжібаева Қ.	Жарты жылдық талдау
4.	«Физика әлемі» podcast	22.01.2024 ж	Түрекұлова А.	Жарты жылдық талдау
5.	Мұғалімдер тапшылығы бар өңірлерге үздік педагогтерді тиісті қолдау арнайы бағдарламасының бойынша педагогтардың жұмысын мониторингілеу (А.Молдабек - Төлеби, Е.Тәжібай – Түркістан, Ж.Садиров – Шардара, Р.Оразова – Сайрам)	22.01.2024 ж	Ақбергенов А.	Мұғалімнің кәсіби дамуына, оқушының білім сапасының артуына талдау жасалады
6.	«Smart Ustaz» шығарылымына ұсынылатын сабақ жоспарын талдау	4,11,18,25	Ақбергенов А.	Сабақ қоры жинақталады, әлеуметтік желіде таратылады
7.	Шығармашыл мұғалім Аманов Бауыржанның жұмысына мониторинг, талдау	22.01.2024 ж	Усенбеков М.	Жарты жылдық талдау
8.	«Ағылшын тілі пәнінен тапсырмаларды құрастыру, қолдану және талдау тәсілдері» тақырыбындағы тәжірибелік семинар қорытындысын мониторингілеу	30.01.2024 ж	Нарымбетов М.	Тәжірибелік семинар қатысушыларының білім сапасына диагностика жүргізіледі
9.	«Жоба әдісі - жан-жақты білім нәтижесіне қол жеткізу тәсілі» тақырыбындағы тәжірибелік семинардың нәтижесінде үздік ұстаздарды анықтау	30.01.2024 ж	Аблаева А.	Тәжірибелік семинарда сабақ өткізген ұстаздардың арасынан үздіктер анықталады

10.	Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік бағдарламасы мазмұнын игеру мониторингін талдау	26.01.2024 ж	Кульбаева Г. Кеутаева З.	Мониторинг
11.	Құзыреттілік орталықтар мен мобильді топтардың жұмысын талдау	23.01.2024 ж	Кульбаева Г. Кеутаева З.	Хаттама, ұсыныстар
12.	БЖБ, ТЖБ қорытындылары бойынша талдау жұмыстары	16.01.2024 ж	Кульбаева Г. Жолдасбекова Ж.	Талдау, мониторинг
13.	Білім беру бағдарламаларын әзірлеу және түзету мониторингі	29.01.2024 ж	ТЖКБ кафедра меңгерушісі, әдіскерлер Султанбеков О.	Тізілімге ілінген бағдарламалар үлесі -95%
14.	ТЖКБ ұйымдарындағы білім алушылардың білім жетістіктеріне мониторинг	29.01.2024 ж	ТЖКБ кафедра меңгерушісі, әдіскерлер Султанбеков О.	Білім сапасының динамикасын бақылау

2.3.Әдістемелік десант

№	Іс-шара атауы	Өткізілу/қорытындылау формасы	Қатысушылар санаты	Өткізілу орны	Өткізілу мерзімі	Жауаптылар
1.	«Пәндер интеграциясы негізінде білім сапасын арттыру»	Шебер сыныптар, оқыту, ақпараттық семинарлар, тренингтер, тәжірибелік сағаттар, коучингтер, жеке кеңестер т.б.	Мектепке дейінгі және мектепалды даярлық сынып тәрбиешілері мен бастауыш сынып мұғалімдері Білім беру ұйымдарының басшылары, директодың орынбасарлары, пән әдіскерлер мен мұғалімдер, ӘБ жетекшілері	Түркістан	23-24.01.2024 ж	Бопиева Г. Аблаева А. Алиакбарова Ш. Нарымбетов М. Усенбеков М. Түрекұлова А. Жолдасбекова Ж. Кеутаева З. Рыскулбекова Г. Тұрғанбек Н. Керимбекова А.

2.	Білім беру ұйымдарында әдістемелік жұмысты басқару	Шебер сыныптар, оқыту, ақпараттық семинарлар, тренингтер, тәжірибелік сағаттар, коучингтер, жеке кеңестер т.б.	Аудан, қала кабинет меңгерушісі, мектеп директорлары, ДОІЖО, ДБЖО, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары педагогтері, кәсіби бағдар беруші педагог, ТЖКБ педагогтері	Кентау	25-26.01.2024 ж	Айкозова Д. Алтынбеков Р. Нуржанова К. Байдарбекова Э. Саипов Д. Керимбекова А. Кеутаева З. Нарымбетов М. Уразымбетова А Омарова Б
3.	«Жалпыадамзаттық құндылықтар аясында жан-жақты және үйлесімді дамыған тұлғаны тәрбиелеу»	Шебер сыныптар, оқыту, ақпараттық семинарлар, тренингтер, тәжірибелік сағаттар, коучингтер, жеке кеңестер т.б.	ДТЖО, педагог-психологтар, әлеуметтік педагогтер, сынып жетекшілер, кітапханашылар, тәлімгерлер, логопед-дефектологтар, қосымша білім беру педагогтары, АӘТД пәнінің оқытушылары, әдіскерлер	Шардара	29-30.01.2024ж	Нұрлыбаев Н. Нармухамедова К. Каймолдаева Б Тлеубердиева Ғ Темирбаева А. Басқараева Р. Алимбекова Г. Сәрсен Н.

2.3.1. ТЖКБ ұйымдарында әдістемелік десант

№	Іс-шара атауы	Өткізілу формасы /қорытындылау формасы	Қатысушылар санаты	Өткізілу орны, қатысушы колледждер	Өткізілу мерзімі	Жауаптылар
Жас мамандардың кәсіби құзыреттілігін дамытудағы инновациялық амалдар						
Білім беру ұйымдарында инновациялық жобаларды жүзеге асыру						
1.	«ТЖКБ ұйымдарында инновациялық	Жеке кеңес, шебер-сынып, оқыту, ақпараттық	ТЖКБ әдіскерлері, педагогтері, ДИЖ және	Қазығұрт ауданы 11 колледж (№12 колледж,	19-қаңтар	Нұрлыбаев Н. Тажмағанбетова Б. Дуйсебаева Ж.

	жобаларды жүзеге асыру жолдары» Педагогтарды аттестаттаудың жаңа моделі	семинарлар т.б./ хаттама, ұсыныстар	ДОІЖ орынбасарлары	Қапланбек жоғары аграрлық техникалық колледжі, Сарыағаш медресе колледжі, «Арыстанбаб» жоғары колледжі, Абу Али Ибн Сина жоғары колледж, Сарыағаш көпсалалы колледжі, №13 колледж		Жунисова Н. Қазыбаева М. Омарова Б.
--	--	-------------------------------------	--------------------	---	--	---

2.4. Педагогтердің кәсіби әлеуетін дамыту семинарлар, шебер-сыныптар, оқыту семинары, дөңгелек үстел, семинар тренинг

АҚПАРАТТЫҚ СЕМИНАРЛАР						
1	«Оқушылардың практикалық дағдыларын жетілдіру –функционалдық сауаттылықты дамыту технологиялық негізі ретінде»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДОІЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Сауран М.Мәметова атындағы ЖББМ, Қарашық ЖББМ	18.01.2024 ж	Алтынбеков Р. кафедра әдіскерлері
2	«Мұражай мен тарихи орындарда тарих сабақтарын өткізу әдістемелік ұсынымдар әзірлеу»	Нұсқаулық әзірлеу	Пән бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Отырар «Отырар» ЖББМ	19.01.2024 ж	Усенбеков М.
3	Психологиялық қызмет: ата-анамен	Хаттама ұсыныстар	Техникалық жән арнайы кәсіптік білім	Түркістан	26.01.2024	Омарова Б.

	жұмысты ұйымдастырудың тиімділігі	БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	беру ұйымдаыры, Дарын, БИЛ педагог-психологтары			
4	Буллингтің алдын алу және болдырмауда психологиялық қызметті ұйымдастыру	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық/қалалық ББ әдістемелік кабинеттерінің психологиялық жұмыстар жөніндегі әдіскерлері, ЖОМ педагог-психологтары	Түркістан ББДО	12.01.2024	Глеубердиева Г
5	Бала бойында нейро-когнитивті функцияларды дамыту	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық/қалалық ББ әдістемелік кабинеттерінің психологиялық жұмыстар жөніндегі әдіскерлері, балабақша педагог-психологтары	Түркістан ББДО	23.01.2024	Амреева Г
6	Білім беру ұйымдарында Ата - аналарды педагогикалық қолдау орталығы қызметін ұйымдастыру	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасарлары	Түлкібас	19.01.2024	Басқараева Р. Уразымбетова А.
7	Халықаралық зерттеулерде қарастырылатын әлеуметтік және эмоционалды дағдылардың сипаттамасы	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Білім беру ұйымдарының, ТжКБ ұйымдарының әлеуметтік педагогтары	Бәйдібек (Отырар, Арыс)	19.01.2024	Алимбекова Г.
8	Энергетика және құрылыс саласы бойынша кадрларды даярлауды жүргізетін	Семинары Онлайн Хаттама,ақпарат	Құзыреттілік орталықтар	ББДО	23.01.2024 ж	Бегимова М.

	ұйымдары қызметін жетілдіру. (РОӘБ бірлескен іс шара)					
9	Мемлекеттік мектепке дейінгі білім беру ұйымдарын бірыңғай электронды жүйеге өткізу жұмыстары	Вебинар	МДҰ меңгерушілері мен әдіскерлер	БДО	09.01.2024ж	Кульбаева Г.
ОҚЫТУ СЕМИНАРЛАР						
1.	«Функционалдық сауаттылықтың негізгі дағдысы-оқу сауаттылығы»	Ақпарат мониторинг «Facebook» желісіне жариялау	Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің әдіскерлері мен мұғалімдері	«Сауран» ЖОМ «Серт» ШЖНОМ Амангелді атындағы ЖОМ Ә. Молдағұлова атындағы ЖОМ	09.01.2024ж	Аблаева А.
2.	Бағдарламалау тілдерін меңгерту (C++, Python т.б)	Ақпарат, хаттама	ББ информатика пән әдіскерлері, мұғалімдері	Ордабасы, С.Нурмаганбетов атындағы ЖОМ	26.01.024 ж	Нуржанова К Тұрғанбек Н.
3.	«Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуда бағдарлама мазмұнын меңгерутуде, педагогтердің педагогикалық шеберліктерін жетілдіру» жолдары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектепке дейінгі ұйым педагогтері	Бәйдібек «Аружан» бөбекжай-балабақшасы	26.01.2024 ж	Кульбаева Г.
ТӘЖІРИБЕЛІК СЕМИНАРЛАР						
1.	«Бестемше» ойыны және оның ережелері	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жариялымдар	Аудандық /қалалық дене шынықтыру және АӘЖТД пәні әдіскерлері мен	Түркістан	17.01.2024 ж	Сәрсен.Н.

			мұғалімдері			
2.	«Зертеушілік синтез –функционалдық сауаттылықтың негізі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДОДЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Сауран М.Мәметова атындағы ЖББМ, «Қарашық» ЖББМ	25.01.2024 ж	Алтынбеков Р. кафедра меңгерушісі
3.	«Білім беру ұйымдарында ерекше білім беру қажеттілігі бар балаларға психологиялық-педагогикалық қолдау көрсетудің ерекшеліктері»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Дефектолог, логопед педагогтері	Отырар	12.01.2024	Мусабаева М.
ӘДІСТЕМЕЛІК ВЕРНИСАЖ						
1.	«Жаңа идеялар панорамасы» Ең үздік ҚМЖ; Ең үздік критерии;	Хаттама, фейсбук желісіне жариялау, марапаттау	Қазақ, орыс, өзбек, ағылшын тілі пәні әдіскерлері мен мұғалімдері	Сауран Түркістан Кентау «Қарнақ» ЖОМ /жоба/	30.01.2024 ж	Аблаева А. Алиакбарова Ш. Бопиева Г. Нарымбетов М.
КОУЧ-СЕССИЯЛАР						
1.	«Биология пәнінен мәтінмен жұмыс жасау арқылы оқушылардың функционалдық сауаттылығын дамыту» /ББЖМ талдауы бойынша/	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Биология пәнінің аудандық/қалалық білім бөлімдер әдіскерлері, ассоциация мүшелері, пән мұғалімдері	Отырар	23.01.2024 ж	Тәжібаева Қ.
ШЕБЕР-СЫНЫПТАР						
1.	«Биология	Хаттама	Биология пәнінің	Төлеби	31.01.2024 ж	Тәжібаева Қ.

	сабағындағы функционалдық сауаттылық білім сапасын арттырудың негізгі құралы»	ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	аудандық білім бөлімінің әдіскері, ассоциация мүшелері, пән мұғалімдері	№7 «ІТ мектеп-лицей»		
2.	«Физика пәнін оқыту үдерісінде STEAM технологиясын пайдалану арқылы білім сапасын арттыру»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, ДОІЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Түркістан ББДО	19.01.2024 ж	Түрекұлова А.
3.	Оқушылардың бос уақытын тиімді ұйымдастырудың жолдары	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Қосымша білім беру педагогтары, сынып жетекшілер	Түркістан Төлеби	12.01.2024 ж	Каймолдаева Б.
4.	«Ұйымдастырылған іс-әрекетте педагог әрекетінің алгоритмі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектепке дейінгі ұйым және мектепалды даярлық сынып тәрбиешілері	Сарыағаш	12.01.2024 ж	Кеутаева.З.
5.	«Мектепалды жастағы балалардың құзыреттіліктерін қалыптастыру»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектепалды даярлық сынып тәрбиешілері	Сауран	18.01.2024 ж	Рыскулбекова Г.
6.	«Бастауыш сыныптарда үлгерімі төмен оқушылардың есте сақтау қабілетін дамыту» (қатеңді тап, заттардың атауын көпше түрде жаздыру, сандарды сөйлету арқылы	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Бастауыш сынып мұғалімдері	Түлкібас Қ.Жандарбеков атындағы ЖОМ	26.01.2024 ж	Жолдасбекова Ж.

	берілген сөздерден сөйлем құрату)					
7.	«Информатика пәнінен олимпиада және логикалық тапсырмаларды шешудің тиімді жолдары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, информатика пәнінің мұғалімдері, бірлестік жетекшілер	Арыс С. Адамбеков атындағы ЖОМ	29.01.2024 ж	Саипов Д.
ДӨНГЕЛЕК ҮСТЕЛДЕР						
1.	«Көркем- эстетикалық бағыттағы пәндерді оқытудағы ақпараттық технологиялардың маңызы»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, бірлестік жетекшілер, эстетикалық пәндерінің мұғалімдері	Сауран С. Үсенов атындағы ЖОМ	26.01.2024 ж	Архабаев Н.
2.	«Қосымша білім беру саласын жаңғырту арқылы білім алушылардың қоғамдық және ұлттық санасын қалыптастыру»	Дөңгелек үстел	Қосымша білім беру педагогтары, үйірме жетекшілері, әдіскерлер	Сарыағаш	22.01.2024	Каймолдаева Б.
3.	«Инклюзивті білім беру: проблемалар және шешу жолдары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудан әдіскерлері, дефектолог, ПМПК мамандары, Денсаулық басқармасы	Қазығұрт	19.01.2024	Мусабаева М.
4.	«Worldskills стандарттары негізінде жұмысшы кадрларды озық даярлау мәселелері»	Облыстық дөңгелек үстел/Хаттама,ақпарат	ТжКБ мекемелерінің директорлары, жауапты мамандары, бас саррапшылар	Түркістан	29.01.2024 ж	Тажмағанбетова Б. Кафедра әдіскерлері

5.	«Педагогтерге курстан кейінгі қолдау көрсетудің тиімді трлері»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ПШО, ӨРЛЕУ БАҰО	ББДО	30.01.2024 ж	Тоишыбеков Р. Тоишиева Ж. Тлеулиев С. Әкімқұл А.
СЕМИНАР-ТРЕНИНГТЕР						
1	Оқыту барысындағы инновациялық әдістер мен элементтерді қолданудың тиімділігі.	хаттама	ТжКБ ұйымдарының әдіскерлері, педагогтері	ББДО	17..01.2024 ж	Казыбаева М. Жунисова Н.
АШЫҚ ПІКІР АЛАҢДАР						
1.	Химия пәнінен ішкі және сыртқы бақылаулар туралы	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Сайрам М.Мақатаев атындағы ЖОМ, №83 Байтурсынов ат. ЖОМ, №45 «1 май» атындағы ЖОМ №57 Панфилов атындағы ЖОМ Төле би ЖОМ химия пәнініңәдіскері мен мұғалімдері	Түркістан ББДО	26.01.2024 ж	Керимбекова А.
БАЙҚАУЛАР						
1.	«Алтын тұғыр» олимпиадасы	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар, иараптау	Бастауыш сынып мұғалімдері	Түркістан	05.01.2024 ж	Кульбаева Г. Жолдасбекова Ж.

2.	Мұғалімдерге арналған облыстық «Үздік IT ұстаз» турнирі (жоба)	Хаттама марапаттау БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Облыс педагогтері	Назарбаев зияткерлік мектептері	19.01.-26.01.2024 ж	Саипов Д. Тұрғанбек Н. Мелдеханов Ж Мавленов Н
----	--	--	-------------------	---------------------------------	---------------------	---

2.5. «TOnline adisker»

№	Тақырыбы	Өткізілу формасы	Қатысушылар санаты	Өткізілу орны	Өткізілу мерзімі	Жауаптылар
1.	«Цифрлық білім беру ресурстарын оқушылардың цифрлық сауаттылығын арттыруда қолдану аясы»	Ашық алаң	ББ информатика әдіскерлері информатика пән мұғалімдері	Түркістан ББДО	24.01.2024 ж	Мавленов Н
2.	«Музейде бір күн» жоба нәтижесін талқылау	Нұсқаулы сағат	Облыс педагогтері	Түркістан ББДО	10.01.2024 ж	Усенбеков М.

2.6. «45 минут» оқу-ағарту бағдарламасы

№	Тақырыбы	Өткізілу формасы	Қатысушылар санаты	Өткізілу орны	Өткізілу мерзімі	Жауаптылар
1.	«Intellectum DD 2» дебат турнирі жеңімпаздарының тәжірибесі	Тәжірибелік алаң	А/Қ әдістемелік кабинет меңгерушілері, пән әдіскерлері, мектеп/колледж директорлары, директордың оқу-ісі жөніндегі орынбасарлары, тәрбие орынбасарлары	Түркістан ББДО	16.01.2024 ж	Байдарбекова Э.
2.	Робототехникадан республикалық, халықаралық байқаулар мен педагогикалық шеберлік фестивальдері	Онлайн	ББ әдіскерлері, информатика пән мұғалімдер	Түркістан ББДО	15.01.2024 ж	Тұрғанбек Н.

	жеңімпаздарының тәжірибесін таныстыру					
3.	«Көркем әдебиетті бала бойына сіңірудің маңыздылығы» Созақ ауданы, А Сулейменов атындағы ЖОМ, оқу ісінің меңгерушісі - Әлімханова Қалдыкул Сұлтанқызы	Сұхбат	Кітапхана мамандары	Түркістан ББДО	23.01.2024	Темирбаева А.
4.	«Педагогикалық білім берудің заманауи трендтері» Түркістан облысының BilimLand ЭКО жүйесінің жауапты маманы	Сұхбат	Білім беру ұйымдарының басшылары, орынбасарлары, педагогтер	Түркістан ББДО	18.01.2024 ж	Бопиева Г. кафедра әдіскерлері
5.	«Кәсіптік-техникалық білім берудегі маман даярлаудың дуалдық жүйесі» Малайсариева Салтанат, директордың оқу-өндірістік істер жөніндегі орынбасары, ОҚИИК	Тәжірибелік алаң	Директордың оқу-өндірістік ісі жөніндегі орынбасарлары, әдіскерлер, құзыреттілікке жауапты мамандар, колледж педагогтері	Түркістан ББДО	23.01.2024 ж	Султанбеков О.
6.	«Баланы кітап оқуға баулу жолдары» Арыс, №18 С.Қожанов атындағы ЖОМ бастауыш сынып мұғалімі ақын сазгер Султаналиева Роза	Сұхбат	Бастауыш сынып мұғалімдері	Түркістан ББДО	29.01.2024 ж	Жолдасбекова Ж
7	«Қазақстандық мектеп басшысының бүгінгі мен ертеңгі директорлықтан көшбасшылыққа!» курстан кейінгі сүйемелдеу	онлайн	Мектеп директоры орынбасарлары	ББДО	30.01.2024 ж	Тлеулиев С.

2.7. Озық педагогикалық тәжірибені зерттеу, жинақтау, сипаттау және тарату

№	Мұғалімнің аты-жөні	Ауданы, мектебі, пәні	Тақырыбы	Мерзімі /жұмыс қай аралықта жүргізіледі/	Атқарылатын жұмыстар	Жауапты әдіскер
---	---------------------	-----------------------	----------	--	----------------------	-----------------

1.	Курбанбекова Азизбан Файзиева Севара	Түркістан С.Рахимов атындағы ЖОМ Е.Иззатуллаев атындағы ЖОМ	«Өзбек тілі мен әдебиеті пәнінен 6 сынып үшін БЖБ, ТЖБ тапсырмалары» /жинақ/	25.01.2024 ж	Жинақтау	Алиакбарова Ш.
2.	Юсупова Угилжан	Сауран №13 ЖОМ	«Использование творческих заданий на уроках русского языка и литературы»	30.01.2024 ж	Жинақтау	Бопиева Г.
3.	Сериков Мухит	Мақтаарал Ы.Алтынсар №26 ЖОМ	Патриоттық – азаматтық тәрбие – ұлт болашағының негізі	23.01.2024 ж	Зерттеу	Сәрсен Н.
4.	Қалдарбекова Айгүл	Созақ Ш.Уәлиханов атындағы ЖОМ	«Инновациялық әдіс-тәсілдер – білім берудің алтын кілті»	17.01.2024 ж	Зерттеу	Темирбаева А.
5.	Есенгелдиева Улбала	Түлкібас Ю.Гагарин атындағы ЖОМ логопед педагогі	«Дыбысты қою және машықтандыру кезеңдері»	29.01.2024 ж	Зерттеу	Мусабаева М.
6.	Бейсенова Гульмира	Сарыағаш Білім бөлімінің психологиялық жұмыстар жөніндегі әдіскері	«Психологиялық- педагогикалық қолдау: білім беру ұйымдарындағы бірлескен іс-әрекетті ұйымдастыру»	24.01.2024 ж	Зерттеу	Омарова Б.
7.	Мамирбаев Досмухамбет	Сайрам №31 ЖОМ	Мұғалімдер тапшылығы бар өңірлерге үздік педагогтерді тиісті қолдау арнайы бағдарламасының үздік педагогының тәжірибесі	23.01.2024 ж	Зерттеу	Түрекұлова А.
8.	Айбекетова Лида	Сарыағаш №70 ЖОМ	Мұғалімдер тапшылығы бар өңірлерге үздік педагогтерді тиісті қолдау арнайы бағдарламасының үздік педагогының тәжірибесі	23.01.2024 ж	Зерттеу	Түрекұлова А.

9.	Оразова Раушан	Сайрам №30 ЖОМ	Мұғалімдер тапшылығы бар өңірлерге үздік педагогтерді тиісті қолдау арнайы бағдарламасының үздік педагогының тәжірибесі	23.01.2024 ж	Зерттеу	Акбергенов А.
10.	Садиров Жақсылық	Шардара М.Горький атындағы ЖОМ	Мұғалімдер тапшылығы бар өңірлерге үздік педагогтерді тиісті қолдау арнайы бағдарламасының үздік педагогының тәжірибесі	23.01.2024 ж	Зерттеу	Акбергенов А.
11.	Тәжібай Ердаулет	Түркістан Ғ.Мұратбаев атындағы ЖОМ	Мұғалімдер тапшылығы бар өңірлерге үздік педагогтерді тиісті қолдау арнайы бағдарламасының үздік педагогының тәжірибесі	23.01.2024 ж	Зерттеу	Акбергенов А.
12.	Молдабек Ақнур	Толеби «Алатау» ЖОМ	Мұғалімдер тапшылығы бар өңірлерге үздік педагогтерді тиісті қолдау арнайы бағдарламасының үздік педагогының тәжірибесі	23.01.2024 ж	Зерттеу	Акбергенов А.
13.	Аманов Бауыржан	Созақ А. Сулейменов атындағы ЖОМ	«Ақпараттық-коммуникациялық технология арқылы деңгейлеп - саралап оқытудың тиімділігі»	23.01.2024 ж	Тарату	Усенбеков М.
14.	Анарбаева Дилярам	Кентау, Кентау көпсалалы колледжі	«Сырлау-әрлеу құзыреттілігі бойынша облыстық чемпионатқа тапсырмаларды әзірлеу еркшеліктері	26.01.2024 ж	Зерттеу	Дуйсебаева Ж.
15.	Раманкулова Кенжеш	Шымкент, Түркістан жоғары аграрлық колледжі	«Наубай ісі» құзыреттілігі бойынша республикалық чемпионатқа дайындық барысы	25.01.2024 ж	Зерттеу	Тажмағанбетова Б.
16.	Раманкулова Кенжеш	Шымкент, Түркістан жоғары	«Тамақтандыруды ұйымдастыру құзыреттілігі бойынша облыстық	25.01.2024 ж	Зерттеу	Тажмағанбетова Б.

		аграрлық колледжі	чемпионатқа дайындық барысы			
17.	Смагулова Динара Умирзаковна	Жетісай №15 колледж әдіскері	Колледждегі дарынды және белсенді студенттерді анықтау, олармен жүргізілетін жұмыстар.	26.01.2024 ж	Зерттеу	Казыбаева М

III. ИННОВАЦИЯЛЫҚ ЖҰМЫСТАРДЫ ДАМУ

3.1. Әдіскерлердің, облыс педагогтерінің шығармашылық және зерттеу жұмыстарын ұйымдастыру, презентациялау

№	Жоба атауы	Ауданы, мектебі, пәні	Мерзімі /жұмыс қай аралықта жүргізіледі/	Жауаптылар
1.	«Музейдегі бір күн»	ТО БДО, Түркістан қаласы, № 21 М. Пошанов атындағы ЖОМ, Сайрам ауданы, № 29 К.Тилешин атындағы ЖОМ	2023-2024 оқу жылы	Усенбеков М.
2.	«Менторлық 3/1»	Облыс аумағында жаратылыстану математика, қоғамдық- гуманитарлық бағыттарындағы пәндер	2023-2024 оқу жылы	Алтынбеков Р. кафедра әдіскерлері
3.	«KitapXAH@»	Облыс көлемінде	2023-2024 жж	Темирбаева А.
4.	«SANALY JASTAR» жобасы	Төлеби, «Майбұлақ» ЖОМ	2023-2024 жж	Басқараева Р.
5.	«Өскенде кім боласың?»	Түркістан облысының мектеп оқушылары, ата-аналары, мұғалімдері	2021-2025ж.ж.	Айкозова Д. Алтынбеков Р. Байдарбекова Э.
6.	«Болашақ директорлар мектебі»	Түркістан облысы мектеп директорының орынбасарлары	2023-2025ж.ж.	Тоишыбеков Р. Тлеулиев С.
7.	«Ауыл мектебін сапалы басқару»	Сауран ауданының, Кентау, Түркістан қалаларының білім беру ұйымдары	2023, 2024жж	Айкозова Д. Алтынбеков Р. Кафедра әдіскерлері Жолдасбекова Ж.
8.	Мұғалімдерге арналған облыстық «ҮЗДІК ІТ ҰСТАЗ» турнирі(жоба)	Облыстың информатика пәні мұғалімдері	Сәуір-желтоқсан	Нуржанова К. кафедра әдіскерлері
9.	Виртуалды кабинет	Түркістан БДО қызметкерлері, облыс педагогтері	2023-2024 оқу жыл бойы	Төлімбет Б. Айкозова Д.

3.2. Шығармашылық топ жұмыстарын ұйымдастыру

№	Іс-шараның атауы	Мерзімі	Жауапты	Аяқталуы
1	«Robotur» IV облыстық байқауының ережесін жасақтау, сараптамалық жұмыс жүргізу	Қазан-қаңтар	Тұрғанбек Н.	Хаттама, ұсыныстар, шешім
2.	«Тіл пәндері бойынша функционалдық сауаттылықты арттыруға бағытталған тапсырмалар базасын қалыптастыру»	Жылына 2 рет	Бопиева Г. кафедра әдіскерлері	Облыс көлемінде оқу сауаттылығын арттыруға бағытталған тапсырмалар жинағы топталады
3.	«Мұражай мен тарихи орындарда тарих сабақтарын өткізу бойынша әдістемелік ұсынымдар әзірлеу»	31.01.2024 ж	Усенбеков М.	Нұсқаулық әзірлеу
4.	«Инклюзивтік білім беру: инклюзивтік қоғамға барар жолдағы тәжірибе, перспективалар»	30.01.2024	Мусабаева М.	Дефектолог педагогтерімен тәжірибесімен бөлісіп, аудан жас мамандарының құзыреттіліктерін дамытады
5.	«Physics PODCAST»	24.01.2024 ж	Түреқұлова А.	Хаттама, ұсыныстар, шешім
6.	Білім алушылардың БЖМ, ТЖБ тапсырмаларын құрастыру	Қажеттілігіне қарай	Жолдасбекова Ж.	Тапсырмалар жинағы
7.	«Бастауыш сыныптарда жобалау-зерттеу жұмыстарын тәжірибеде ұйымдастыру	Жоспарға сәйке	Жолдасбекова Ж.	Зертханалық жұмыстар
8.	Педагогтердің тәжірибесін трансляциялау үшін іс-шараларды жоспарлау (шеберлік сыныбы, десант сабақтар, сабақтарды өзара қамту)	Жоспарға сәйкес	Кульбаева Г. кафедра әдіскерлері	Бейнесабақтар, онлайн сабақтар
9.	Бастауыш сыныптарда және мектепке дейінгі ұйымдарда сабақты бақылауды ұйымдастыру кестесін түзу	Жоспарға сәйкес	Кульбаева Г. кафедра әдіскерлері	Бірлескен жоспарлар
10.	Эстетикалық пән күні. График-суретші	12.01.2024 ж	Архабаев Н.	Көрме, БАҚ, әлеуметтік желілерде

	Халық Нұрланның жеке шығармашылық көрмесі			жарияланымдар
--	---	--	--	---------------

IV. АТТЕСТАТТАУҒА ДЕЙІНГІ СҮЙЕМЕЛДЕУ ЖҰМЫСТАРЫ

№	Тақырыбы	Өткізілу формасы	Қатысушылар санаты	Өткізілу орны	Өткізілу мерзімі	Жауаптылар
1.	Білім беру ұйымдарының тәрбие орынбасарларын, аттестаттаудан өткізу тәртібі туралы	Ақпараттық түсіндірме жұмыстары	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасарлары	Түркістан ББДО	17.01.2024	Басқараева Р.

V. ӘРІШТЕСТІК ЫНТЫМАҚТАСТЫҚТЫ ДАМУ

5.1. Инновациялық қызмет бойынша облыстық, республикалық, халықаралық ынтымақтастықты дамыту

№	Тақырыбы	Мекеме атауы	Мерзімі	Бірлескен іс-шаралар
1.	«Аралас мектептерде мемлекеттік тілдің оқытылу сапасын жетілдіру» тақырыбындағы 2023-2025 жылдарға арналған шығармашылық және зерттеу жұмыстарының жол картасының іске асырылуы	Түркістан облысы білім басқармасы ВКНМ ОБСЕ	Жыл бойы	Жетекші мектеп: Кентау, М.Қашғари атындағы М/Л
2.	«Музейде бір күн» жоба	Түркістан облыстық «Білім беруді дамыту орталығы» КММ және «Әзірет Сұлтан мемлекеттік тарихи-мәдени музей-қорығы» РМҚҚ арасында Меморандум	2023–2025 жылдар бойы	Жоба аясында бекітілген іс-шаралар
3.	«Мектеп кітапханасына жаңаша көзқарас»	Республикалық ғылыми-педагогикалық кітапхана (РНПБ)	Жыл көлемі	Коуч-сессия
4.	IT саласы бойынша арнайы педагогтердің кәсіби құзыреттілігі ТЖКБ ұйымының	«Turkestan hub IT» орталығы	22.01.2024 ж	Коуч-сессия Тағылымдама

	бәсекеге қабілеттілік факторы ретінде.			
5.	«Әдістемелік қызметті жетілдірудегі ынтымақтастық»	Қарағанды облысы білім беруді дамытудың оқу-әдістемелік орталығы	Жоспарға сәйкес	Меморандум аясындағы дөңгелек үстел, семинар т.б
6.	«Білім мен ғылымды трансформациялау»	Қ.А.Ясауи ат.ХҚТУ	Жоспарға сәйкес	Конференция, семинар т.б
7.	«Жас педагогтердің кәсіби құзыреттілігін дамыту»	NIS Педагогикалық шеберлік орталығы Шымкент қаласы филиалы	Жоспарға сәйкес	Коуч-сессиялар, форумдар т.б
8.	«Педагогтердің кәсіби құзыреттілігін, біліктіліктерін арттыру»	«Өрлеу» БАҰО	Жоспарға сәйкес	Коуч-сессиялар, форумдар т.б

VI. ЖАРИЯЛАНЫМДАР

6.1. Халықаралық, республикалық, облыстық бұқаралық ақпарат құралдарындағы басылымдар, оқу-әдістемелік кешендер

№	Автор	Тақырыбы	Баспа атауы /мақала немесе т.б./	Сараптауға ұсынылу мерзімі	Шығу мерзімі	Тираж саны және түрі /әдістемелік ұсынымдар т.б. ғана жазылады/
ҒЫЛЫМИ-ӘДІСТЕМЕЛІК МАҚАЛАЛАР						
1.	Тажмағанбетова Б	«Worldskills шеберлік байқауы. Кәсіби даярлықтың мәртебесі мен стандарттары»	«Білім шыңы-ғылым сыры» баспасы		31.01.2024 ж	1
2.	Кульбаева Г.	«Мектепке дейінгі ұйымда балаларды тілдің дыбыстыну мәдениетіне тәрбиелеу»	«Ыбырай» журналы	31.01.2024 ж	Ақпан	20 дана
3.	Жолдасбекова Ж.	«Бастауыш сынып оқушыларының функционалдық сауаттылығын	«Білім шыңы»	31.01.2024 ж	Ақпан	20 дана

		қалыптастыру				
4.	Рыскулбекова Г.	«Мектеп жасына дейінгі балаларды тәрбиелеу мен оқыту»	«Білім шыңы»	31.01.2024 ж	Ақпан	20 дана
ӘДІСТЕМЕЛІК ҰСЫНЫМДАР						
1.	Тажмағанбетова Б	Дарынды студенттерді анықтау және олармен жұмыс жүргізуге арналған нұсқаулық	«Шың» баспаханасы	31.01.2024 ж	Наурыз	10
АВТОРЛЫҚ БАҒДАРЛАМАЛАР						
1.	Аблаева А	«Қазақ тілі мен әдебиеті сабағында тыйым сөздерді қолдану арқылы бала бойына ұлттық құндылықтарды дарыту»	«Әлем» баспасы	31.01.2024 ж	Ақпан	20 дана
ӘДІСТЕМЕЛІК ҚҰРАЛДАР						
1.	Мусабаева М.	«Мен әдемі сөйлеймін» [С] және [З] дыбысы	«Шың» баспахана	31.01.2024 ж	Ақпан	20 дана
2.	Кеутаева З.	«Асық технологиясы балабақшада»	«Әлем» баспасы	31.01.2024 ж	Ақпан	17 дана
3.	Ақбергенов А.	«Оқушыларға арналған математикалық олимпиада есептері»	«Көркем нұр» баспасы	31.01.2024 ж	сәуір	500
ОҚУЛЫҚТАР						
1.	Уразымбетова А	«Философия негіздері»	«Шың» баспасы	Қазан	31.01.2024 ж	20

Айкозова Д. AK

Нурлыбаев Н. NS

Тоишыбеков Р. TR

Кульбаева Г. KG

Бопиева Г. BP

Нармухамедова К. _____

Алтынбеков Р. AR

Нуржанова К. NR

Дүйсебаева Ж. DJ